
 
Stránka 1 z 3 

SNO/Otr/2019/10/tiskové řešení-SNO+SZZ 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

I. Identifikace zadavatele 

 

Název centrálního 

zadavatele 
Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Se sídlem Olomoucká 470/86, Předměstí, 764 01 Opava 

IČO 47813750 

 

Název pověřujícího  

zadavatele 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

Se sídlem I.P. Pavlova 552/9, 794 01 Krnov 

IČO 00844641 

 

 

II. Identifikace zadávacího řízení 

 

Název veřejné zakázky 
„Tiskové řešení pro Slezskou nemocnici v Opavě a Sdružené 

zdravotnické zařízení Krnov“ 

Číslo spisu SNO/Otr/2019/10/tiskové řešení-SNO+SZZ 

Číslo zakázky P19V00000089 

 

 

III. Cena sjednaná ve smlouvě (v Kč bez DPH) 

 

Celková cena 3 474 052,17 Kč. 

 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma, název, sídlo, IČO 

1. 

Sharp Centrum Ostrava s.r.o. 

Chocholouškova 1238/9, 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  

IČO 64086925 

2. 

TONERSYSTEM FACILITY s.r.o. 

Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 

703 00 Ostrava 

IČO 06189521 



 
Stránka 2 z 3 

SNO/Otr/2019/10/tiskové řešení-SNO+SZZ 

3. 

MANLOMKA s.r.o. 

Slovenská 2868/33a, 

733 01 Karviná 

IČO 27834425 

 

V. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

 

Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní firma nebo název,  

resp. jméno a příjmení 

IČO 

Důvod vyloučení 

1. 
Sharp Centrum Ostrava s.r.o. 

64086925 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí, že 

požaduje ve lhůtě pro podání nabídek dodat vzorek 

tiskového řešení, tzn. 1 kus tiskárny TYP 1 pro 

každého ze zadavatelů.  

 

Účastník ZŘ však požadovaný vzorek ve lhůtě 

nepředložil. 

 

3. 
MANLOMKA s.r.o. 

27834425 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v Příloze č. 4 

Minimální technické požadavky vztahující se k této 

veřejné zakázce požadoval All-in one tonerové 

kazety (kazeta+optický válec v jednom kuse), 

přičemž na základě dotazu jiného účastníka 

zadávacího řízení akceptoval taktéž řešení 

oddělitelného toneru a optického válce, avšak se 

životností optického válce 200 000 vytištěných 

stran.  

 

Účastník ZŘ však ve své nabídce nabízí oddělitelný 

válec se životností 30 000 stran. 

 

Po přezkoumání nabídky účastníka ZŘ tak 

zadavatel dospěl k závěru, že tato nabídka ve 

smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) Zákona 

nesplňuje zadávací podmínky. 

 

 

 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 

výběru 

 

 

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení zbyla k hodnocení pouze jediná nabídka, rozhodl 
zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 Zákona o výběru shora uvedeného dodavatele bez 
provedení hodnocení. 
  

Pořadové číslo 

nabídky 
Název dodavatele Sídlo IČO 

2. 

TONERSYSTEM FACILITY 

s.r.o. 

 

Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 

703 00 Ostrava 

 

06189521 



 
Stránka 3 z 3 

SNO/Otr/2019/10/tiskové řešení-SNO+SZZ 

 

VII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

 

Žádný z uvedených z druhů zadávacího řízení nebyl použit.  
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Zjednodušený režim ve smyslu § 129 zákona nebyl použit.  
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

 

Nezrušeno/ Nezavedeno. 

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  

 

V zadávacím řízení bylo použito podání nabídek v elektronické podobě. 

 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a přijatých opatření při zjištění 

střetu zájmu  

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 
Nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3  

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

V Opavě 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………… 

Za zadavatele 

MUDr. Ladislav Václavec, MBA 


		2019-09-26T08:52:35+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




